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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 08 - 11 октября 2019 года

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2019

Женщины, Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 17:14.97 701
2. КОЛЕСНИКОВА Екатерина 02 Камчатский край 4 x 50m Комплекс 28.99 694
3. ХАЙРУЛИНА Валерия 00 Приморский край 50m Баттерфляй 27.61 688
4. ЗУБАКИНА Ксения 02 Республика Бурятия 100m Вольный стиль 57.00 685
5. МАШКИНА Виктория 06 Приморский край 200m Комплекс 2:19.48 666
6. ТУТАСОВА София 04 Сахалинская область 50m На спине 29.42 664
7. ШАРДАКОВА Виктория 03 Хабаровский край 100m На спине 1:03.83 640
8. ПЕРЕПЕЛИЦА Александра 94 Приморский край 100m На спине 1:04.08 633
9. ХАРЧЕНКО Диана 00 Хабаровский край 100m Баттерфляй 1:03.85 625

10. МАЛАХОВА Виктория 97 Амурская область 100m На спине 1:04.50 621
11. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА Вероника 02 Хабаровский край 100m Брасс 1:13.12 620
12. ЛЕЧЕНКО Ева 04 Сахалинская область 400m Вольный стиль 4:35.03 615
13. ИВАНОВА Таисия 06 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 18:03.41 611
14. САПРЫКИНА Анастасия 01 Приморский край 200m На спине 2:21.56 597
15. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Хабаровский край 200m Вольный стиль 2:11.40 593
16. КОЛЕСОВА Даяна 04 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:11.57 591
17. СИНГУР Ирина 94 Хабаровский край 100m Баттерфляй 1:05.08 590
18. РУГАЛЁВА Алиса 06 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 18:16.89 589
19. ЯКОВЛЕВА Анастасия. 06 Камчатский край 100m Брасс 1:14.58 584

ГУНАЗОВА Алёна 01 Приморский край 200m Брасс 2:40.92 584

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. КОЛЕСНИКОВА Екатерина 02 Камчатский край 4 x 50m Комплекс 28.99 694
2. ЗУБАКИНА Ксения 02 Республика Бурятия 100m Вольный стиль 57.00 685
3. ТУТАСОВА София 04 Сахалинская область 50m На спине 29.42 664
4. ШАРДАКОВА Виктория 03 Хабаровский край 100m На спине 1:03.83 640
5. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА Вероника 02 Хабаровский край 100m Брасс 1:13.12 620
6. ЛЕЧЕНКО Ева 04 Сахалинская область 400m Вольный стиль 4:35.03 615
7. КОЛЕСОВА Даяна 04 Республика Саха (Якутия) 200m Вольный стиль 2:11.57 591
8. ПРОКОПЬЕВА Альбина 02 Забайкальский край 4 x 50m Комплекс 30.83 577
9. ФИНАЕВА Эмилия 04 Приморский край 50m На спине 30.95 570

10. ГОРКОВЕНКО Валерия 03 Амурская область 100m Вольный стиль 1:00.71 567
11. САФЬЯНОВА Дарья 04 Приморский край 100m На спине 1:06.58 564
12. РОСЛЯКОВА Виктория 03 Амурская область 50m Брасс 34.58 563
13. БАРАНОВА Наталья 04 Хабаровский край 100m Вольный стиль 1:00.87 562
14. МИЛЕВА Валерия 02 Республика Саха (Якутия) 100m Комплекс 1:08.80 554
15. КОННОВА Кристина 02 Сахалинская область 400m Вольный стиль 4:44.98 553
16. ФАЙРУЗОВА Арина 03 Амурская область 50m Брасс 34.80 552
17. БАТУЕВА Анастасия 03 Приморский край 50m На спине 31.36 548
18. ВАКУЛА Юлия 04 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:47.92 536
19. АРХАНГЕЛЬСКАЯ Дарья 04 Камчатский край 800m Вольный стиль 9:51.37 532

ШУЛЬГИНА Анастасия 02 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 18:54.97 532
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Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 17:14.97 701
2. МАШКИНА Виктория 06 Приморский край 200m Комплекс 2:19.48 666
3. ИВАНОВА Таисия 06 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 18:03.41 611
4. НУРМУХАМЕТОВА Ангелина 05 Хабаровский край 200m Вольный стиль 2:11.40 593
5. РУГАЛЁВА Алиса 06 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 18:16.89 589
6. ЯКОВЛЕВА Анастасия. 06 Камчатский край 100m Брасс 1:14.58 584
7. СЕДАЧЁВА Ульяна 05 Камчатский край 100m Брасс 1:14.81 579
8. ШУВАЕВА Марина 06 Сахалинская область 1500m Вольный стиль 18:24.14 577
9. ЦЕЙЛЕР Таисия 05 Камчатский край 100m Вольный стиль 1:00.95 560

10. ЯНКИНА Эмилия 06 Хабаровский край 100m На спине 1:06.79 559
11. ЦОЙ Виталина 05 Хабаровский край 100m Вольный стиль 1:01.35 549
12. АЛЕКСЕЙКО Александра 05 Приморский край 50m Брасс 35.06 540
13. ФАМБУЛОВА Карина 06 Амурская область 50m Брасс 35.47 522

КУЗНЕЦОВА Вероника 06 Приморский край 100m Комплекс 1:10.15 522
15. БАТУЕВА Ксения 06 Приморский край 50m На спине 32.14 509

ГРУЗНЫХ Дана 05 Республика Саха (Якутия) 50m Баттерфляй 30.52 509
17. ПЕТРОВА Виктория. 05 Республика Саха (Якутия) 100m Комплекс 1:11.29 498
18. ЛАГОДА Кристина 06 Амурская область 50m Вольный стиль 28.94 497

МУЛЮКИНА Анастасия 05 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:55.25 497
20. ЗАЦАРЕНКО Ангелина 05 Приморский край 100m На спине 1:09.56 495

Мужчины, Мужчины

1. ТИЩЕНКО Антон 93 Республика Саха (Якутия) 100m Брасс 59.63 811
2. КОЖАКИН Иван 97 Магаданская область 100m Брасс 1:01.09 754
3. ТАРУЦ Павел 00 Магаданская область 100m Вольный стиль 49.58 744
4. ГОВАКО Валерий 95 Приморский край 100m Вольный стиль 49.91 730
5. ГОЛОВИН Игорь 89 Хабаровский край 50m Брасс 28.14 722
6. ЗАВЬЯЛОВ Виталий 96 Камчатский край 50m Баттерфляй 24.38 710
7. ОБОТИН Виталий 92 Приморский край 200m Комплекс 2:03.62 697
8. ШКУРАТОВ Никита 99 Приморский край 400m Вольный стиль 3:59.74 693
9. ПУСТОВАЛОВ Павел 95 Хабаровский край 50m Вольный стиль 22.91 691

ЯШИН Ярослав 04 Хабаровский край 800m Вольный стиль 8:21.49 691
11. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Хабаровский край 100m На спине 55.68 676
12. САЛАЕВ Данил 01 Магаданская область 800m Вольный стиль 8:25.74 674
13. ХАРЧЕНКО Артур 01 Хабаровский край 100m Брасс 1:03.43 673
14. ВЕРХОТУРОВ Андрей 98 Забайкальский край 200m Комплекс 2:05.15 672
15. КУЧЕР Данил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:17.46 667
16. ПЛЕШАКОВ Александр 00 Магаданская область 200m Баттерфляй 2:04.30 660
17. ФИЛИППОВ Илья 98 Хабаровский край 50m Брасс 29.10 653
18. РЕЙНАСТЕ Алексей 93 Камчатский край 50m Вольный стиль 23.36 652
19. КИРЕЕВ Александр. 02 Республика Бурятия 100m Вольный стиль 51.90 649
20. ИВАНОВ Александр 90 Хабаровский край 50m Баттерфляй 25.13 648



бассейн "Наутилус", 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.10.2019 15:19 - Страница 3

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Хабаровского края

 
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Хабаровск, 08 - 11 октября 2019 года

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. САЛАЕВ Данил 01 Магаданская область 800m Вольный стиль 8:25.74 674
2. ХАРЧЕНКО Артур 01 Хабаровский край 100m Брасс 1:03.43 673
3. КУЧЕР Данил 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:17.46 667
4. КИРЕЕВ Александр. 02 Республика Бурятия 100m Вольный стиль 51.90 649
5. КОНДРАТЕНКО Никита 02 Магаданская область 200m Вольный стиль 1:55.22 641
6. МОДЕНОВ Денис 02 Сахалинская область 100m На спине 57.23 623
7. БЕЛЯВСКИЙ Макар 02 Приморский край 100m Вольный стиль 52.64 622
8. МИЛЕШКО Артём 01 Сахалинская область 200m Брасс 2:21.63 610
9. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край 1500m Вольный стиль 16:42.80 604

10. ЛИТВИН Андрей 01 Хабаровский край 100m Вольный стиль 53.27 600
11. КИМЛИК Кирилл 01 Приморский край 50m Вольный стиль 24.14 591
12. КРЮКОВСКИЙ Дмитрий 02 Сахалинская область 200m Комплекс 2:10.79 588

ХАЛЯВИН Михаил 01 Хабаровский край 50m Брасс 30.13 588
14. ГАЛЬЧИН Кирилл 02 Магаданская область 400m Вольный стиль 4:13.95 583

ЯНЧЕНКО Илья 02 Республика Бурятия 50m Вольный стиль 24.25 583
16. ДЬЯЧКОВСКИЙ Дмитрий 02 Республика Саха (Якутия) 50m Брасс 30.54 565

СИВЦЕВ Айтал 02 Республика Саха (Якутия) 400m Комплекс 4:44.77 565
18. ТИХОБАЕВ Егор 01 Приморский край 50m Баттерфляй 26.37 561
19. ГЛУЩЕНКО Дмитрий 02 Хабаровский край 800m Вольный стиль 8:57.94 560

СЕЛЕТКОВ Илья 02 Хабаровский край 100m Вольный стиль 54.52 560

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ЯШИН Ярослав 04 Хабаровский край 800m Вольный стиль 8:21.49 691
2. САВЕЛЬЕВ Павел 04 Хабаровский край 100m На спине 55.68 676
3. БАТОВ Владимир 03 Приморский край 100m Брасс 1:04.39 644
4. БУТОРОВ Лев 04 Камчатский край 200m Вольный стиль 1:55.61 635
5. ОСИПЧЕНКО Александр 03 Приморский край 100m На спине 56.93 632
6. ПАНКЕЕВ Данил 04 Магаданская область 800m Вольный стиль 8:38.83 624
7. СОРОКИН Артем 03 Камчатский край 200m Вольный стиль 1:56.63 618
8. БАРАБАШ Игорь 03 Магаданская область 800m Вольный стиль 8:44.36 604
9. КРУТЫХ Алексей 04 Сахалинская область 50m Брасс 29.95 599

МИХАЙЛИЧЕНКО Степан 04 Сахалинская область 100m Брасс 1:05.95 599
11. ТАРАСОВ Глеб 03 Хабаровский край 400m Вольный стиль 4:13.31 588
12. ЗАВГОРОДНИЙ Владислав 03 Камчатский край 50m Брасс 30.17 586
13. ШАДРИН Иван 03 Хабаровский край 100m Вольный стиль 53.94 578
14. ЛАРИН Владислав 04 Сахалинская область 100m Вольный стиль 53.96 577
15. ИЛЬКОВ Никита 03 Приморский край 200m Брасс 2:24.87 570
16. МАЛАШЕНКО Даниил 03 Приморский край 200m Вольный стиль 2:00.44 561

НОСКОВ Никита 04 Республика Саха (Якутия) 100m Комплекс 1:00.93 561
18. ЖУКОВ Иван 03 Сахалинская область 800m Вольный стиль 8:57.68 560
19. СИДОРЕНКО Даниил 03 Магаданская область 200m Баттерфляй 2:11.45 558

МАМЕДОВ Вячеслав 03 Хабаровский край 200m Брасс 2:25.91 558


